ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

по обсуждению  проект  бюджета

муниципального образования

  Шкуновский сельсовет на 2016 год

     п. Шкуновка

26 ноября  2015 г.

     Шкуновский                                                                                    14 час.дня

Дом культуры

                                                                                  Присутствовало : 30  человек

Председательствующий Максимчук Илья Георгиевич - глава администрации

                            Шкуновского сельсовета

Секретарь:
Мксименко Раиса Ильинична – специалист администрации МО

                                                                     Шкуновский  сельсовет
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. Обсуждение проекта  бюджета муниципального образования  Шкуновский сельсовет на 2016 год.
СЛУШАЛИ:  Максимчук И.Г. - который ознакомил присутствующих с   проектом  бюджета муниципального образования  Шкуновский сельсовет на 2016 год.
ВЫСТУПИЛИ:

    1. Островская Н.Ч.,  которая предложила в проекте  бюджета муниципального образования  Шкуновский сельсовет на 2016 год предусмотреть  финансовые средства на ремонт спортзала.

    2. Чикачек Е.И., которая сказала, что спортзал Шкуновской СОШ  на балансе Акбулакского РОО, и никто не разрешит использовать средства на ремонт спортзала и предложила проект бюджета МО Шкуновский сельсовет на 2016 год принять за основу и  направить в Совет депутатов муниципального образования Шкуновский  сельсовет на рассмотрение проект    бюджета муниципального образования  Шкуновский сельсовет на 2016 год с учетом выработанных в период проведения публичных слушаний рекомендаций

                                                        Голосовали : за-27

против - нет
         воздержались -  3
РЕШИЛИ: Проект  бюджета муниципального образования  Шкуновский сельсовет на 2016 год  принять за основу.

Максимчук И.Г. предложил направить на рассмотрение в Совет депутатов муниципального образования Шкуновский  сельсовет проект     бюджета муниципального образования  Шкуновский сельсовет на 2016 год  с учетом выработанных в период проведения публичных слушаний рекомендаций.

Голосовали: за - 30
против - нет

воздержались - нет

РЕШИЛИ: Направить на рассмотрение  в Совет депутатов муниципального образования Шкуновский  сельсовет проект    бюджета муниципального образования  Шкуновский сельсовет на 2016 год с учетом выработанных в период проведения публичных слушаний рекомендаций

Председательствующий

                     И.Г.Максимчук

Секретарь

                                         Р.И. Максименко

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ

           ОБРАЗОВАНИЕ

   ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          РЕШЕНИЕ № 1

        от 26 ноября  2015 г.

 По обсуждению проекта

бюджета муниципального

образования  Шкуновский

сельсовет на 2016 год
По результатам проведения публичных слушаний по  обсуждение проекта  бюджета муниципального образования  Шкуновский сельсовет на 2016 год

   было принято решение:

  1. Направить в Совет депутатов муниципального образования Шкуновский  сельсовет на рассмотрение  проект    бюджета муниципального образования  Шкуновский сельсовет на 2016 год  с учетом выработанных в период проведения публичных слушаний рекомендаций
  2. Настоящее решение обнародовать в специально отведенном месте.

Председательствующий

  И.Г.Максимчук

                                           ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
    Публичные  слушания  назначены       Распоряжением  Главы администрации  от 18 ноября 2015  г. № 16-р

   Тема публичных слушаний:

         Обсуждение проекта  бюджета муниципального образования  Шкуновский сельсовет на 2016 год

    Дата проведения публичных слушаний  26 ноября 2015 г.

	№
п/п
	Вопросы,
вынесенные на
обсуждение

	Предложения
участников
публичных
слушаний, дата их
внесения
	Предложение внесено
(Ф.И.О. участника
публичных слушаний)
(название
организации)
	Итоги рассмотрения
вопроса (поддержано
или отклонено
участниками
публичных слушаний)

	1
	Обсуждение проекта      бюджета муниципального образования                          Шкуновский сельсовет на 2016 год

	 26.11.2015г.

Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования  Шкуновский сельсовет предусмотреть в проекте  бюджета муниципального образования  Шкуновский сельсовет на 2016  год       средства на ремонт спортзала Шкуновской СОШ

26.11.2015г.

 Направить проект    бюджета муниципального образования  Шкуновский сельсовет на 2016 год на рассмотрение в Совет депутатов муниципального образования Шкуновский  сельсовет
	  Островская Н.Ч.-
учитель Шкуновской
СОШ
Максимчук И.Г. –

глава администрации

МО Шкуновский

сельсовет
	Не поддержано

поддержано

Ведущий публичных слушаний                                        И.Г.Максимчук

Секретарь публичных слушаний                                      Р.И. Максименко